
£ 4 .

DODATEK č.2 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

číslo smlouvy objednatele:...............
číslo smlouvy poskytovatele (dodavatele): 180083.

1/45 Krnov -  západní obchvat, -  aktualizace technické studie, ekonomické posouzení
(HDM-4) a zpracování záměru projektu 

(aktualizace TES, ZP vě. HDM-4)

Smluvní strany

objednatel Město Krnov

se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 
zastoupené-:
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Hradil, starosta

M ěstský úřad Krnov
Doručeno 12.02.2019 11:30:06 
KRNOVZ-12290/2019
listy: 1 přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.: EE059385147CZ

ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukmov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odbom veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: isrubar@mukmov.cz

Lubomír Stýskala, referent odbom veřejných zakázek 
tel: 554697272, email: lstyskala@mukmov.cz

Ing. Taťana Koláčková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukmov.cz

Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukmov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukmov.cz

IČ: 00296139
DIČ: CZ00296139
bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Krnov
č. účtu: 728771/0100

Město je plátcem DPH

poskytovatel DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava- 

Moravská Ostrava
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail:

42767377
CZ42767377
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
akciová společnost
KB a.s., pobočka Ostrava, č.ú.: 1022147761/0100 
Ing. Zdeňkem Legerským, členem představenstva

Stránka 1 z 2

Osobní údaj

mailto:khazuchova@mukmov.cz
mailto:isrubar@mukmov.cz
mailto:lstyskala@mukmov.cz
mailto:tkolarikova@mukmov.cz
mailto:vstverak@mukmov.cz
mailto:zmoravec@mukmov.cz


tel: 595 132 008
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Roman Kotas, vedoucí projektant 
e-mail: m.kotas@dpova.cz
tel: 595 132 029
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Martin Staněk, vedoucí projektant 
e-mail: m.stanek@dpova.cz

tel: 595 132 085
se dohodly na tomto dodatku, kterým se upravuje termín plnění. V současné době se 

zpracovává komplexní model dopravy města Krnov. Jedná se o celoměstský model dopravy, 
zahrnující území všech v současné době připravovaných staveb vč. rozestavěného 
severovýchodního obchvatu města Krnova. Výsledky modelu dopravy budou k dispozici v 
polovině ledna 2019.

Konečné technické řešení křižovatek se bude odvíjet od směrování dopravy, které vyplyne z 
dopravního modelu města Krnova. Následně proběhne připomínkování technického řešení 
studie na ŘSD ČR. Po odladění technického řešení se zpracuje ekonomické hodnocení HDM- 
4, které půjde na připomínkování na GŘ ŘSD ČR a podle výsledku (efektivní vs. neefektivní) 
se případně zváží další možnosti úsporných opatření. Po nalezení ekonomicky efektivního 
technického řešení se vypracuje záměr projektu, který se zašle na připomínkování na ŘSD ČR 
a až po jeho odladění se vydá čistopis. Původní smlouva se proto mění takto:

V článku 5. Lhůty plnění se odstavec 5.1. nahrazuje novým zněním:

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby ve lhůtách, a to:

- aktualizace studie - koncept - do 30.11.2018 *

- aktualizace studie - čistopis - do 30.4.2019

záměr projektu včetně ekonomického hodnocení HDM-4 - do 30.4.2019 v

Závěrečná ujednání dodatku č.2

1. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Dodatek č.2 se vyhotovuje ve 4 (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy 
a Poskytovatel dva (2)

V Krnově dne 

Objednatel:

V Ostravě dne So .k .r  '

Poskytovatel:
DO PRAVÓPROj E KT Ostrava a.s. 

Masarykovo náměstí 5 /5 ,
™  ^strava

Ing. Tomáš Hradil 
starosta

Ing. Zdeněl^ Legerský 
člen představenstva

Stránka 2 z 2

Osobní údaj Osobní údaj

mailto:m.kotas@dpova.cz
mailto:m.stanek@dpova.cz



